
令和２年９月１日掲載

★医療従事者への応援メッセージ

目に見えないコロナウイルスとの闘っている医療従事者の皆様、心より感謝申し上げます。何気ない日常があり、いつもと変わらずに健康でいられることは、皆様の日頃の
 献身的な行動とご活躍のおかげがあってのことと、今回のことがあって改めて身に染みて感じた次第です。

いまだ終息しておりませんので、また今春のような感染者が増加する時期がやってくることが予想されます。私たちはできる限り感染しないよう、日々の行動に注意を払い
 自衛を心掛け、できる限り皆様のお世話に心掛けたいと思います。皆様におかれましては、ご健康にお気を付けいただきお過ごしいただけることを願っております。

終息した折には、あんなこともあったね、と笑って話せる日が必ず来ることを願い、一日一日を一緒に乗り越えましょう。わずかな応援ではございますが、ご活用いただけ
 ればありがたいです。また機会があれば応援します！

  新型コロナウイルス感染の恐怖と闘いながら、医療への従事、ありがとうございます。
  私たちが安心して生活できるのは、医療従事者皆様のおかげです。

 一部の心無い人たちからの誹謗中傷に負けず、頑張ってください。陰ながら応援致しております。

沢山の命を守ってくれてありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症により大変な世の中になってしまいましたが、家族や自身の身の安全を守るだけでも大変な労力や困難が絶えない中、医療の最前線で治療や看護
  に当たって下さっている医療従事者の方々には頭の下がる思いです。

 家族一同、この場をお借りして心より感謝申し上げます。
  ありがとうございます。

私共は非力ながらではございますが、これ以上感染症が広がらないように消毒や手洗い、うがい、不用意な外出などを控える生活を心掛け、感染症が抑え込まれるその時ま
  で、気を引き締めて生活する所存でございます。

個人個人の意識が感染を防げると感じております。
 医療従事者の皆様、大変な時期だとは思いますが、どうぞお体ご自愛ください。

 私には、看護師さんやお医者さんのように頭脳明晰ではなく医療技術を習得することはできません。
 いつも病院に行く度、素晴らしいなと尊敬しています。

 私に唯一できることは、ほんの少しの寄付だけです。少しでもお役に立たせていただければ光栄です。
 そして皆さんのお手を煩わさないように、なるべくステイホームで病気にならないように心掛けます。

 ありがとうございます。
わずかではありますが、お役に立てればと思います。

日々、奮闘されている皆様に感謝と敬意を表します。

 感染の危険と向き合いながら、使命感をもって働いて頂いてることに感謝いたします。
本当に有り難うございます。

 感染者が増えてきています。
みんなのために頑張ってください。応援しています。

命をかけた仕事ぶりに頭が下がります。何もできませんが、せめて病気にならないよう注意します。これからもよろしくです。

 とにかく、ありがとうございますと感謝と尊敬だけです。
少額で申し訳ございません。

皆さんのご努力に感謝感謝です。少額ずつですが応援続けます。

新型コロナウイルス他、様々なご対応に感謝申し上げます。市民としましても感染防止に協力させて頂きますが、いざという時のために少しでもお役に立てればと思い、寄
付させて頂きます。

 昨年、今年と入院して手術をして頂きました。
  その際病院はお礼は受け取らないとありましたので、何もせず今に至りました。

   その時のお礼の気持ちを、新型コロナ感染の中大変なお仕事をしてくださっていらっしゃる方に少しですが、使って頂きたいです。
本当に大変なお仕事をありがとうございます。

少しでも助けになれば、幸いです‥。まずは自分がかからない事から、皆さんの負担を減らせるよう、がんばっていきます。

 肉体的、精神的に大変なこととは思いますが頑張ってください。
 我々の命をよろしくお願いします。

感謝しています。

 僅かですが、医療従事者の方々の力になれれば幸いです。
頑張ってください。

 いつも本当にありがとうございます。
少しでもお役に立てれば幸いです。

言葉では言い表せない感謝と尊敬の気持ちでいっぱいです。少しでも皆様の負担が減らせるよう、自分や周囲の感染予防を徹底したいと思います。

日ごろの奮闘に感謝しています。
ご自身の健康にも留意して頑張って下さい。

未知のウイルスに対する恐怖と戦いながら日々、医療に従事していただき、ありがとうございます。少ない額ではありますが、感謝の気持ちを送ろうと思いました。早く終
息の兆しが見えることを祈っています。

いつも頼りにしてます。気の休まらない日々かと思われますが、皆さん自身こそ、お身体に気を付けてお過ごしください。

 ふるさとの茨城をよろしくお願いします。

皆様のお働きに感謝しております。お身体お大事にされて、今後ともよろしくお願いします。

自分が感染するかもしれない不安の中、命懸けで対応頂きありがとうございます。感謝してもしきれません。皆さんの頑張りで、私たちは安心して生活できています。まだ
先が見えない長い道のりです。いつも緊張していると心がまいります。無理せずに。ご自愛下さい。

 医療時従事者の皆様へ、コロナ禍の中でも医療の最前線でお仕事をされていることに大変感謝申し上げます。
どうか御身くれぐれもお大事になさいますようにお祈り申し上げます。

 身体に気を付けて下さい。
応援しています。

唯々応援することしかできませんが、頑張ってください。私たちも自らの身は自ら守れるよう、感染予防頑張りたいと思います。長い闘いになりそうですが、これからも是
非県民及び国民のためご尽力いただければ幸いです。


